
№ 477 от 14.03.2012 г. «Об отмене особого противопожарного  режима на территории 

муниципального образования «город Железногорск». 

 

 

 

 В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 05.03.2012 № 139-

ра «Об отмене особого пожароопасного режима на территории Курской области», Уставом 

города Железногорска Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившим силу с 11 марта 2012 года постановление администрации города 

Железногорска от 20.01.2012 № 92 «Об установлении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «город Железногорск»». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

 3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                              В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Л.А.Марченко 

2-55-21 
 

 

 
 

 

 

 


